

Stændergaard ApS
Dakavej 18, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 89 82 36 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Birger Ingemansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stændergaard ApS Dakavej 18 6640 Lunderskov
	Telefon: 75 58 53 27
	CVR-nr.: 89 82 36 17
	Stiftet: 15. januar 1982
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 40. regnskabsår
Direktion	Lene Beth Ingemansen Birger Ingemansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af planteproduktion og grøntpleje samt produktion og salg af håndlavede børster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -365 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	440.035	300.313
2 Personaleomkostninger	-246.133	-197.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.942	-56.641
Andre driftsomkostninger	0	-6.384
Resultat før finansielle poster	112.960	40.054
Andre finansielle indtægter	199.939	881.161
Øvrige finansielle omkostninger	-783.040	-37.271
Resultat før skat	-470.141	883.944
Skat af årets resultat	105.461	-194.718
Årets resultat	-364.680	689.226
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	576.226
Disponeret fra overført resultat	-479.080	0
Disponeret i alt	-364.680	689.226

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.768	286.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.768</u>	<u>286.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>279.768</u>	<u>286.143</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	88.000	34.500
Fremstillede varer og handelsvarer	41.200	9.500
Varebeholdninger i alt	<u>129.200</u>	<u>44.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.130	37.456
Udskudte skatteaktiver	101.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.090	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.285
Tilgodehavender i alt	<u>230.220</u>	<u>46.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.070.460	4.821.154
Værdipapirer i alt	<u>4.070.460</u>	<u>4.821.154</u>
Likvide beholdninger	241.386	222.658
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.671.266</u>	<u>5.134.553</u>
Aktiver i alt	<u>4.951.034</u>	<u>5.420.696</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.638.145	4.117.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.952.545</u>	<u>4.430.225</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	931.591	747.013
Selskabsskat	0	184.953
Anden gæld	60.647	51.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>998.489</u>	<u>983.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>998.489</u>	<u>983.471</u>
Passiver i alt	<u>4.951.034</u>	<u>5.420.696</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.540.999	110.600	3.851.599
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	576.226	113.000	689.226
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	4.117.225	113.000	4.430.225
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-479.080	114.400	-364.680
	200.000	3.638.145	114.400	3.952.545

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation COVID-19	0	94.057
	<u>0</u>	<u>94.057</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	94.057
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>94.057</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	238.864	191.864
Andre omkostninger til social sikring	7.269	5.370
	<u>246.133</u>	<u>197.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	1.456.668	1.849.152
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-520.068</u>	<u>-328.408</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lene Beth Ingemansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-267970619277
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2022 kl.: 09:25:55
Underskrevet med NemID

Birger Ingemansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-409847648388
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2022 kl.: 09:29:06
Underskrevet med NemID

Birger Ingemansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-409847648388
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2022 kl.: 09:29:06
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2022 kl.: 11:06:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e4ba38thHsn248593194